（別添３）          発障総 第５９－２号

平成２９年３月１４日

 埼玉県作業療法士会会員

 埼玉県理学療法士会会員

 埼玉県言語聴覚士会会員

 埼玉県臨床心理士会会員

 埼玉県発達障害総合支援センター所長

（公印省略）

発達障害児に係る医療・療育の専門職の人材育成現場研修事業の実施について（通知）

発達障害施策の推進につきましては、日頃格別の御協力をいただき厚くお礼申しあげます。

 発達障害児の療育に係る現場研修を社会福祉法人東埼玉（中川の郷療育センター）に委託し、

下記のとおり実施する予定です。

つきましては、研修の受講を希望する場合は、下記連絡先までＦＡＸか電子メールでお申し

込みくださるようお願いいたします。

 事業委託予定法人は、作業療法士・理学療法士・言語聴覚士・臨床心理士を多数配置し、発

達障害児の療育に多くの実績がございます。

記

１ 日程・場所・内容

   詳細は、県発達障害総合支援センターホームページから、ご覧下さい。

  ホームページへのアクセス

  総合トップ > 県政情報・統計 > 県概要 > 組織案内 > 福祉部 > 福祉部の地域機関 >

  発達障害総合支援センター

   概要・受入日程票・受講申込書がダウンロードできます。

２ 申し込み方法

   ホームページから受講申込書をダウンロードできるようになっておりますので、内

  容をご記入の上、４月１４日（金）までに、下記連絡先まで FAXまたは Emailでお申

  し込みください。

＜連絡先＞

埼玉県発達障害総合支援センター地域支援担当 前田

住 所：〒330-0081 さいたま市中央区新都心１番地２

電 話：048-601-5551  ＦＡＸ：048-601-5552

メール：m015551@pref.saitama.lg.jp

各位